
 
 

UCHWAŁA NR LXII/133/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Skierniewice na 
I kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2301, z 2023 r. poz. 605, poz. 650, poz. 1859, 
poz. 1938), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dostosowując godziny pracy aptek ogólnodostępnych do potrzeb mieszkańców miasta Skierniewice 
oraz zapewniając świadczenia również w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy, ustala się 
godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Skierniewice: 

1) od poniedziałku do piątku: 

a) apteki jednozmianowe – 8 godzin w przedziale pomiędzy godz. 8.00 a 18.00, 

b) apteki dwuzmianowe – co najmniej 9 godzin w przedziale pomiędzy godz. 8.00 a 22.00; 2 ) w soboty – 
od godz. 9.00 do 14.00; 

3) od poniedziałku do piątku oraz w niedziele, święta i dni wolne od pracy w porze nocnej od godz. 20.00 do 
8.00 - dyżury pełni aptek pracująca w systemie całodobowym: 

a) apteka przy ul. Św. Stanisława 4, 96-100 Skierniewice. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr L/165/2022 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Skierniewice w 2023 r. (Dz. U. 
Woj. Łódzkiego z dnia 21 grudnia 2022 r.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 10691



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10691


	UCHWAŁA NR LXII/133/2023 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-21T13:13:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




